檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭依琳

電話：062991111#8039

電子信箱：morlyilin@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年3月11日

發文字號：南市教中(一)字第1020211258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉中華中等教育學會辦理「希望盃國際數學競賽」活動

，並補助每校乙名清寒資優學生免收報名費參加競賽，請

 查照。

說明：

一、依據中華中等教育學會102年3月6日中華中等教育字第102

007號函辦理。

二、該會為鼓勵清寒學生參與國際數學競賽，每所學校可推薦

一名清寒資優學生免收報名費參加競賽。

三、活動辦法相關資料可於該會網站下載：www.tsea.org.tw

，該會聯絡人:包先生，聯絡電話:02-27354080、09375204

21。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局國小教育科、本局中等教育科 2013-03-11
15:05:20